segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

ERRATA - PORTARIA Nº 566/2024, de 23 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre a nomeação do gestor e fiscal de

Contratos da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea “g”,

da Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR Layla Martins Souza Marques para exercer a função de gestor e

fiscal dos contratos da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as

disposições em contrário.

América Dourada – BA, 23 de fevereiro de 2024.

Joelson Cardoso do Rosário

Prefeito do Município de América Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DC217EB813EA364D16C7944E93D51B

		2024-02-26T09:20:27-0300